PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2019 года                                                                                № 19/ 5
Об утверждении плана дополнительных мероприятий на проведение выполнения ремонтных работ в 2020 году в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве
На основании п.6, ст. 1 Закона города Москвы № 39 от 11.07.2012 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение Главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н.Романовой от 20.12.2019 № ЗМ-13-770/9,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить план и провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района, согласно адресного перечня, на проведение выполнения работ в 2020 году в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве, в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства города Москвы №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

        Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 24 декабря 2019 года № 19/5
Адресный перечень на проведение выполнения работ в 2018 году в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№
п/п
	Адрес
	Ф.И.О./ Наименование
	Виды работ
	Стоимость,

руб.
	Примечание

	1
	ул. Люсиновская, д.48/50, кв. 531
	Персональные данные не указаны, на основании ФЗ №152 от 27.01.2006
	Косметический ремонт кухни, коридора и сан. узла с заменой сантехники
	614 142,13
	ВВОВ

	2
	Новокузнецкая ул., д.6, кв.55
	Персональные данные не указаны, на основании ФЗ №152 от 27.01.2006
	Косметический ремонт кухни, коридора
и сан. узла
	282 350,72
	Ветеран ВОВ, Вдова ВВОВ

	3
	ул. П.Андреева,

д.4, кв. 191
	Персональные данные не указаны, на основании ФЗ №152 от 27.01.2006
	Замена окна в комнате ветерана и ремонт сан. узла с заменой сантехники
	250 186,67
	ВВОВ

	4
	6-й Монетчиковский пер., д.5, кв. 56
	Персональные данные не указаны, на основании ФЗ №152 от 27.01.2006
	Косметический ремонт кухни и комнаты ветерана
	380 291,95
	ВВОВ

	5
	2-й Щиковский пер.,
д. 8, кв. 26
	Персональные данные не указаны, на основании ФЗ №152 от 27.01.2006
	Косметический ремонт кухни, коридора, комнаты ветерана и сан. узла
	729 051,43
	Вдова ИВОВ

	6
	ул. Бахрушина, д.14
	Совет ветеранов района Замоскворечье
	Ремонт входной группы
	583 623,23

	7
	Космодамианская наб., 40-42, стр. 3
	АНО СДЦ «Патриот»
	Установка автоматической пожарной сигнализации (АПС)
	643 537,00

	8
	ул. Бахрушина, д.14
	Совет ветеранов района Замоскворечье
	Установка автоматической пожарной сигнализации (АПС)
	591 486,87

	9
	Материальная (денежная) помощь, по мере поступления заявлений
	800 000,00

	ИТОГО:
	4 874 670,00